sequentibus contendit in præscri-
ptione huius libertatis non esse ne-
cessariū probare quod præscribens
fuerit interpellatus ad horum mu-
nicipium præstationē, & eam nega-
uerit, ac deinde tempus legitimum
ab hac negatione transierit: contra
Alexand. in consil. 136. numero. 19.
lib. 2. vbi expressim contendit, ad
præscriptionem huius libertatis, &
immunitatis esse necessariō præ-
mittendam interpellationem, &
eius cōtradicitionem: aciducit Ale-
xand. l. cum scimus. & ibi Barto. G.
de agricol. & censit. lib. II. & Barto.
in. l. in filijs. G. de decurioni. lib. 10.
candē opinionē Alexandri sequu-
ti sunt Curtius Iunior cōfil. 60. col.
penulti. Antoni. Rube. consilio. 21.
colū. 2. à quibus & ab Alexandro
rursus discedit idem Aymo Sauil-
lianus in tracta. de antiquit. tempo-
ris. 4. parte. capi. circa præmissa. nu-
mero. 36. &. 38. respondetq; in dicto
consil. 111. nu. 21. ad. l. cum scimus.
dicens inibi tantum requiri ad præ-
scribēdam libertatem seruitutis ex
non vñsu, quod euenerit casus, quo
potuit ea seruitus in vñsum deduci,
& nō fuerit deducta. l. & Atilici-
nus. ff. de seruit. rusti. præd. l. si par-
tem. §. si per fundum. ff. quemad.
seruitu. amitt. Imo & Alexan. Imo
lensis in consilio. 30. libr. 5. nume. 12.
scribit, satis esse ad præscribendam
immunitatē istam à solutione one-
rum, & indictionum quod qua-
draginta anni transierint, quibus
onera ista non sunt à præscribente
Reg. poss. D soluta:

Secundæ partis Relectionis.

soluta: cùm tamen reodem tempore fuerint publicè ciuib[us] indicta; quod quidem Alcsan. responsam laſoſsequitur in col. fil. 210. libr. 1. column. vlti. & confil. 3. libr. 4. col. 1: 2: & confil. libr. 4: vnde appet aduersus ciuitates posse prescribi hanc immunitatem à solutione munherum; & in dictiōnū p[er] quā draginta alios. Quid igitur dicendum de h[oc]o prescribenda immunitate aduersus regem, & Principe[m], pro k[on]quo adeſt iuxta huius regni pragmaticas Sanctiones in hisce munib[us] & in dictiōnibus ab omnibus in vniuersum soluendis presumptio, eaq[ue] resistit volenti se ab his omeribus exilmere? Huius san[n]e questionis dissolutio constabit ex his, quæ statim dicentur. Nam Regia. L. et titu. 29. part. 3. in specie respondet in his, & alijs, quæ iure redditus Regi prstantur non esse admittendam prescriptiōnem.

Ex his verò, quæ in hac secunda specie diximus, constat, non posse per subditū aduersus principem prescribi summam illam, & supremā iurisdictionem, quæ in eo versatur: quod ab omnibus inferioribus iudicibus ad principem appellatur. Hæc enim principi competit in signum supremæ iurisdictionis, potestatis, & subiectionis recognitionem, secundum Bald. in authēt. quas actiones. C. desacrosan. eccl. num. 14. Qua de recte extat apud nos pulchra Regia. l. 6. tit. 3. lib. 1. ordinatio. quæ expressim vetat huius su-